[image: image1.png]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO Nº 117/2020
Processo Administrativo nº 1837/2020
O Prefeito Municipal de Sumidouro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, HOMOLOGA o resultado da licitação modalidade Pregão Presencial nº 117/2020, para “EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA HIGIENE E LIMPEZA - SRP”, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Administração e de Obras, conforme resultado proferido pelo Pregoeiro que ADJUDICOU os itens 06; 07; 08; 23; 24; 25; 26; 29; 31; 34; 38; 39 e 40 à firma VOGAS MAGAZINE LTDA no valor de R$ 3.780,40 (três mil setecentos e oitenta reais e quarenta centavos), os itens 01; 02; 15; 16; 17; 18; 20; 21; 27; 28; 30; 32; 33; 35; 36; 41; 45; 46; 47; 48; 49; 50; 51 e 52 à firma RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA no valor de R$ 6.153,90 (seis mil cento e cinqüenta e três reais e noventa centavos), os itens 05; 13; 19; 22; 37; 53 e 54 à firma ARMAZÉM SUPERMAC EIRELI no valor de R$ 4.050,60 (quatro mil e cinqüenta reais e sessenta centavos) e os itens 03; 04; 09; 10; 11; 12; 14; 42; 43 e 44 à firma JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP no valor de R$ 3.927,49 (três mil novecentos e vinte e sete reais e quarenta e nove centavos), totalizando R$ 17.912,39 (dezessete mil novecentos e doze reais e trinta e nove centavos). Nos termos do Inciso VI do Artigo 43 da Lei Federal nº 8.666/93, ficando as demais cientes que a empresa RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA apresentou tempestivamente a devida documentação fiscal pendente quando do certame.
Sumidouro, 05 de outubro de 2020.
ELIÉSIO PERES DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL